Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARII KRYE(QYTETIT
[4-095l0h - RICIE IS me 11 JUN 2005

Né bazé té dispozitave t&€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale, t& nenit
53 té Statutit t&€ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété

VENDIM

1.  Miratohet ndryshimi i Vendimit pér caktimin e komisionit pér shitjen e banesave pér t&
cilat ekziston e drejta banesore me nr. 14-020/04-198271/23 i dt. 27.09.2023.

2, Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, ndryshimi nénkupton:

21.  Zévendésimin e anétaréve Fatlume Cakoli dhe Mihrije Krasniqi ku né vend té tyre
caktohen anétarét Fidan Thaqi dhe Anita Pasjaga nga Drejtoria e Pronés.

3. Ky vendim é&shté pjesé pérbérése e Vendimit me nr. 14-020/04-198271/23 i dt. 27.09.2023.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij

U DOREZOHET:
- Fidan Thaqi;

- Anita Pasjaqi;
- Drejtorisé sé Pronés; KRYETARI I KRYEQYTETIT
- Qendrés pér shérbim me qytetaré; Pérparim Rama- '
- Né dosje.




